СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 25 декабря 2023 года  № 38

 О передаче транспортного средства

            В соответствии с постановлением Администрации Останинского сельсовета Мантуровского района №34 от 20.10.2023 года «О ликвидации Муниципального казённого учреждения «Обеспечение деятельности Администрации Останинского сельсовета Мантуровского района Курской области», Собрание депутатов Останинского сельсовета Мантуровского района

 РЕШИЛО:

       1. Передать от МКУ «ОДА Останинского сельсовета» в собственность Администрации Останинского  сельсовета Мантуровского района Курской области транспортное средство марки ТС   CHEVROLET NIVA 212300-55, 2013 года выпуска, гос. номер  Н580АХ 46, VIN  Х9L212300E0497294.

  	  2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Собрания депутатов
        Останинского сельсовета
        Мантуровского района                                                     Межевикина Т.В.

	Глава Останинского сельсовета
        Мантуровского района                                                     Симанчик Р.В.